17:00 Uhr

17:30 Uhr

17:40 Uhr

17:45 Uhr

18:00 Uhr

18:05 Uhr

18:20 Uhr

18:50 Uhr

19:30 Uhr

technische universitat
dortmund

rehn Fakultat Rehabilitations-

LSS wissenschaften

Akademische Abschlussfeier 2025

- Anderungen vorbehalten -

Freitag, 14. November, 17:00 Uhr

Rudolf-Chaudoire-Pavillon
(Baroper StraBe 297. 44227 Dortmund)

Come together
Musik zur Einstimmung

BegriBung

Musik

Preisverleinung
Lotte-Kaliski-Preis

Musik

Bekanntgabe der
abgeschlossene Promotionen

Ehrung der Absolvent*innen

Stay together - Umtrunk
Musik zum Ausklang

Ende der Veranstaltung

Ankommen und Empfang im Foyer
All the things we are

Prof. Dr. Jorg-Tobias Kuhn

Dekan Fakultat 13

All the things we are

Prof. Dr. Matthias Hastall
Prodekan Planung und Finanzen
Fakultat 13

All the things we are

Prof.'in Dr. Olga Kunina-Habenicht
Prodekanin Studium und Lehre
Fakultat 13

Prof.'in Dr. Olga Kunina-Habenicht
Prodekanin Studium und Lehre
Fakultat 13

Empfang im Foyer

All the things we are



