



## Akademische Abschlussfeier 2025

- Änderungen vorbehalten -

## Freitag, 14. November, 17:00 Uhr

## **Rudolf-Chaudoire-Pavillon**

(Baroper Straße 297. 44227 Dortmund)

17:00 Uhr	Come together	Ankommen und Empfang im Foyer
	Musik zur Einstimmung	All the things we are
17:30 Uhr	Begrüßung	Prof. Dr. Jörg-Tobias Kuhn Dekan Fakultät 13
17:40 Uhr	Musik	All the things we are
17:45 Uhr	Preisverleihung Lotte-Kaliski-Preis	Prof. Dr. Matthias Hastall Prodekan Planung und Finanzen Fakultät 13
18:00 Uhr	Musik	All the things we are
18:05 Uhr	Bekanntgabe der abgeschlossene Promotionen	Prof. in Dr. Olga Kunina-Habenicht Prodekanin Studium und Lehre Fakultät 13
18:20 Uhr	Ehrung der Absolvent*innen	Prof. in Dr. Olga Kunina-Habenicht Prodekanin Studium und Lehre Fakultät 13
18:50 Uhr	Stay together - Umtrunk	Empfang im Foyer
	Musik zum Ausklang	All the things we are
19:30 Uhr	Ende der Veranstaltung	